

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr. cad. 0100409.468.01 pe
terenul cu nr. cad. 0100409.468,
situat in mun. Chisinau sect.
Riscani, str. Magda Isanos, 16.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Demolare acoperis

Valoarea de deviz 631 987,52 lei

Intocmit in prețuri curente 30.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare acoperis				
		1.1. Demolare acoperis Blocul A				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea parapetului existent)	m3	25,4000	230,94 227,76	5 865,79 5 785,02
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea canalelor de ventilare existente)	m3	5,0000	230,94 227,76	1 154,69 1 138,79
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc (chesoane de acoperis, 36.2 m.l.*1m*0.1=3.62)	m3	3,6200	780,73 778,41	2 826,25 2 817,84
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	435,2000	39,21 38,63	17 063,42 16 812,74

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			26 910,15
		Total Demolare acoperis Blocul A Inclusiv salariu				26 910,15 26 554,39
		1.2. Demolare acoperis Blocul B				
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea parapetului existent)	m3	24,4000	230,94 227,76	5 634,86 5 557,27
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea canalelor de ventilare existente)	m3	5,0000	230,94 227,76	1 154,69 1 138,79
7	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc (chesoane de acoperis, 36 m.l.*1m*0.1m=3.6)	m3	3,6000	780,73 778,41	2 810,64 2 802,28
8	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	434,0000	39,21 38,63	17 016,36 16 766,38
		<i>Total</i>	lei			26 616,55
		Total Demolare acoperis Blocul B Inclusiv salariu				26 616,55 26 264,72
		1.3. Demolare acoperis Blocul C				
9	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc (chesoane de acoperis, 40 m.l.*1m*0.1m=4m3)	m3	4,0000	780,73 778,41	3 122,93 3 113,64
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	135,0000	39,21 38,63	5 293,11 5 215,35
		<i>Total</i>	lei			8 416,04
		Total Demolare acoperis Blocul C Inclusiv salariu				8 416,04 8 328,99
		1.4. Diferite				

1	2	3	4	5	6	7
11	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (coborirea gunoiului de pe acoperis)	t	190,0000	94,56 94,56	17 966,86 17 966,86
12	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	190,0000	47,99 0,00	9 117,72 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 084,58
		Total Diferite Inclusiv salariu				27 084,58 17 966,86
		<i>Total</i>	lei			89 027,32
		Total Demolare acoperis Inclusiv salariu				89 027,32 79 114,96
		2. Demolari interioare				
		2.1. Demolari interioare cota -3.300				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	30,0000	24,22 24,22	726,52 726,52
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	60,0000	24,22 24,22	1 453,04 1 453,04
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1 100,0000	16,67 15,57	18 336,12 17 125,02
16	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	18,0000	230,94 227,76	4 156,87 4 099,63
17	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	410,0000	13,26 13,26	5 437,34 5 437,34
18	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	390,0000	13,58 12,69	5 294,71 4 947,22
19	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari -8m.l.	kg	80,0000	2,61 2,31	208,50 184,52
20	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	40,0000	12,69 12,69	507,41 507,41

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (7.5m2*0.4m=3m3)	m3	3,0000	224,59 221,41	673,78 664,24
		<i>Total</i>	lei			36 794,29
		Total Demolari interioare cota - 3.300 Inclusiv salariu				36 794,29 35 144,94
		2.2. Demolare parter galerie cota 0.000				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	40,0000	24,22 24,22	968,68 968,68
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	240,0000	16,67 15,57	4 000,61 3 736,37
24	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2,8000	230,94 227,76	646,62 637,72
25	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	120,0000	13,26 13,26	1 591,42 1 591,42
26	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	120,0000	13,58 12,69	1 629,14 1 522,22
27	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari -20m.l.	kg	200,0000	2,61 2,31	521,23 461,28
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,0000	12,69 12,69	190,28 190,28
		<i>Total</i>	lei			9 547,98
		Total Demolare parter galerie cota 0.000 Inclusiv salariu				9 547,98 9 107,97
		2.3. Demolare etaj galerie cota 3.300				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	40,0000	24,22 24,22	968,68 968,68
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	240,0000	16,67	4 000,61

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			15,57	3 736,37
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,0000	230,94 227,76	692,81 683,27
32	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	110,0000	13,26 13,26	1 458,80 1 458,80
33	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	110,0000	13,58 12,69	1 493,39 1 395,38
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,0000	12,68 12,68	126,85 126,85
		<i>Total</i>	lei			8 741,14
		Total Demolare etaj galerie cota 3.300 Inclusiv salariu				8 741,14 8 369,35
		2.4. Demolare parter cota 0.000 (Bloc A)				
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	10,0000	24,22 24,22	242,18 242,18
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	62,0000	24,22 24,22	1 501,46 1 501,46
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	930,0000	16,67 15,57	15 502,36 14 478,43
38	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	13,0000	230,94 227,76	3 002,18 2 960,84
39	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	430,0000	13,26 13,26	5 702,57 5 702,57
40	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	410,0000	13,58 12,69	5 566,25 5 200,94

1	2	3	4	5	6	7
41	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari -18m.l.	kg	180,0000	2,61 2,31	469,11 415,16
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	30,0000	12,69 12,69	380,56 380,56
		<i>Total</i>	lei			32 366,67
		Total Demolare parter cota 0.000 (Bloc A) Inclusiv salariu				32 366,67 30 882,14
		2.5. Demolare parter cota 0.000 (Bloc B)				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	20,0000	24,22 24,22	484,34 484,34
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	60,0000	24,22 24,22	1 453,04 1 453,04
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	900,0000	16,67 15,57	15 002,28 14 011,38
46	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,0000	230,94 227,76	692,81 683,27
47	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	400,0000	13,26 13,26	5 304,72 5 304,72
48	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	395,0000	13,58 12,69	5 362,60 5 010,66
49	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari -18m.l.	kg	180,0000	2,61 2,31	469,11 415,16
50	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	35,0000	12,69 12,69	443,98 443,98
51	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (5m2*0.4m=2m3)	m3	2,0000	224,59 221,41	449,18 442,82
		<i>Total</i>	lei			29 662,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demolare parter cota 0.000 (Bloc B) Inclusiv salariu				29 662,06 28 249,37
		2.6. Demolare parter cota 3.300 (Bloc A)				
52	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	18,0000	24,22 24,22	435,90 435,90
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	60,0000	24,22 24,22	1 453,04 1 453,04
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	700,0000	16,67 15,57	11 668,44 10 897,74
55	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	2,2000	230,94 227,75	508,06 501,06
56	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	405,0000	13,26 13,26	5 371,03 5 371,03
57	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	400,0000	13,58 12,69	5 430,48 5 074,08
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	25,0000	12,69 12,69	317,13 317,13
		<i>Total</i>	lei			25 184,08
		Total Demolare parter cota 3.300 (Bloc A) Inclusiv salariu				25 184,08 24 049,98
		2.7. Demolare parter cota 3.300 (Bloc B)				
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	20,0000	24,22 24,22	484,34 484,34
60	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	60,0000	24,22 24,22	1 453,04 1 453,04
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	700,0000	16,67 15,57	11 668,44 10 897,74
62	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	7,0000	230,94	1 616,56

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor			227,76	1 594,30
63	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2	405,0000	13,26 13,26	5 371,03 5 371,03
64	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	400,0000	13,58 12,69	5 430,48 5 074,08
65	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari -18m.l.	kg	180,0000	2,61 2,31	469,11 415,16
66	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	40,0000	12,69 12,69	507,41 507,41
67	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (2.5m2*0.4m=1m3)	m3	1,0000	224,60 221,42	224,60 221,42
		<i>Total</i>	lei			27 225,01
		Total Demolare parter cota 3.300 (Bloc B) Inclusiv salariu				27 225,01 26 018,52
		2.8. Demolare subsol cota -2.500				
68	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (coborirea gunoiului de pe acoperis)	t	16,0000	94,56 94,56	1 513,00 1 513,00
69	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Indepartarea pardoselei (sol tasat) 20cm)	m3	73,0000	111,28 111,28	8 123,72 8 123,72
70	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (coborirea gunoiului de pe acoperis)	t	102,2000	94,56 94,56	9 664,28 9 664,28
71	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu	t	102,2000	47,99	4 904,37

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 15 km			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			24 205,37
		Total Demolare subsol cota -2.500 Inclusiv salariu				24 205,37 19 301,00
		2.9. Diferite				
72	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (Transportare gunoi demontat si incarcare in automobil pentru evacuare))	t	390,0000	94,56 94,56	36 879,34 36 879,34
73	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	390,0000	47,99 0,00	18 715,32 0,00
		<i>Total</i>	lei			55 594,66
		Total Diferite Inclusiv salariu				55 594,66 36 879,34
		<i>Total</i>	lei			249 321,26
		Total Demolari interioare Inclusiv salariu				249 321,26 218 002,61
		3. Demolari exterioare				
74	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (sapatura de pamint pentru executia hidroizolarii la fundatie)	m3	138,0000	68,62 68,62	9 468,93 9 468,93
75	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	138,0000	17,87 17,87	2 466,69 2 466,69
76	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi	m3	138,0000	52,17 50,16	7 200,04 6 922,66

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv				
		<i>Total</i>	lei			19 135,66
		Total Demolari exterioare Inclusiv salariu				19 135,66 18 858,28

		Total	lei	357 484,24
		Contributii asigurari sociale	24 %	75 834,20
		Cheltuieli de transport	7 %	472,73
		Cheltuieli de achizitionare depozitare	2 %	135,07
		Cheltuieli directe		433 926,24
		Cheltuieli de regie	14,5 %	62 919,30
		Total cu CR		496 845,54
		Beneficiu de deviz	6 %	29 810,73
		Total cu BD		526 656,27
		TVA	20 %	105 331,25
		Total deviz:		631 987,52
		Inclusiv salariu		315 975,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr. cad. 0100409.468.01 pe
terenul cu nr. cad. 0100409.468,
situat in mun. Chisinau sect.
Riscani, str. Magda Isanos, 16.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Demolare acoperis**

Valoarea de deviz 631 987,52 lei

Intocmit in prețuri curente 30.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	628,8600	57,66	36 260,08
2.	7123010010200	Betonist	h-om	112,2000	57,66	6 469,45
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	244,7500	57,66	14 112,29
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,9000	57,66	2 473,62
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	471,9740	57,66	27 214,03
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	16,4000	57,66	945,64
7.	7422010060100	Timplar	h-om	100,8000	57,66	5 812,13
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 612,9980	57,66	93 005,48
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 607,5000	57,66	92 688,45
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117,2000	57,66	6 757,77
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	524,4000	57,66	30 236,91
		Total manopera				315 975,85

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8200	9,50	7,79
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6560	16,80	11,03
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,8000	20,10	277,38
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	240,7244	20,10	4 838,57
5.	4100126202818	Apa	m3	80,5260	20,10	1 618,57
		Total materiale de construcții				6 753,34

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	80,6380	9,60	774,10
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	108,3520	9,60	1 040,18
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,1000	49,60	203,36
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	176,0076	186,00	32 737,41
		Total utilaje de construcții				34 755,05

Total	lei	357 484,24
Contributii asigurari sociale	24 %	75 834,20

Cheltuieli de transport	7 %	472,73
Cheltuieli de achizitionare depozitare	2 %	135,07
Cheltuieli directe		433 926,24
Cheltuieli de regie	14,5 %	62 919,30
Total cu CR		496 845,54
Beneficiu de deviz	6 %	29 810,73
Total cu BD		526 656,27
TVA	20 %	105 331,25

Total deviz: 631 987,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a imobilului cu nr. cad. 0100409.468.01 pe terenul cu nr. cad. 0100409.468, situat in mun. Chisinau sect. Riscani, str. Magda Isanos, 16.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare acoperis				
		1.1. Demolare acoperis Blocul A				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea parapetului existent)	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			5 865,79
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea canalelor de ventilare existente)	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			1 154,69
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc (chesoane de acoperis, 36.2 m.l.*1m*0.1=3.62)	m3			780,73 778,41
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,10	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	9,60	1,92
		<i>Total</i>	lei			2 826,25
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,21 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	9,60	0,58
		<i>Total</i>	lei			17 063,42
		1.2. Demolare acoperis Blocul B				
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea parapetului existent)	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 634,86
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Demontarea canalelor de ventilare existente)	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			1 154,69
7	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc (chesoane de acoperis, 36 m.l.*1m*0.1m=3.6)	m3			780,73 778,41
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,10	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	9,60	1,92
		<i>Total</i>	lei			2 810,64
8	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,21 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	9,60	0,58
		<i>Total</i>	lei			17 016,36
		1.3. Demolare acoperis Blocul C				
9	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc (chesoane de acoperis, 40 m.l.*1m*0.1m=4m3)	m3			780,73 778,41
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,10	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	9,60	1,92
		<i>Total</i>	lei			3 122,93
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,21 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	9,60	0,58
		<i>Total</i>	lei			5 293,11
		1.4. Diferite				
11	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (coborirea gunoiului de pe acoperis)	t			94,56 94,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	57,66	94,56
		<i>Total</i>	lei			17 966,86
12	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			47,99 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	186,00	47,99
		<i>Total</i>	lei			9 117,72
		2. Demolari interioare				
		2.1. Demolari interioare cota -3.300				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			726,52
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			1 453,04
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,67
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10
		Total	lei			18 336,12
16	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,94
						227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		Total	lei			4 156,87
17	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2			13,26
						13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		Total	lei			5 437,34
18	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58
						12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		Total	lei			5 294,71
19	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari - 8m.l.	kg			2,61
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,80	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	9,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	9,60	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	49,60	0,25
		Total	lei			208,50
20	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		Total	lei			507,41
21	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (7.5m2*0.4m=3m3)	m3			224,59
						221,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		Total	lei			673,78
		2.2. Demolare parter galerie cota 0.000				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,22

1	2	3	4	5	6	7
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			968,68
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,67
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10
		Total	lei			4 000,61
24	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,94
						227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		Total	lei			646,62
25	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2			13,26
						13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		Total	lei			1 591,42
26	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58
						12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		Total	lei			1 629,14
27	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari - 20m.l.	kg			2,61
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,80	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	9,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	9,60	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	49,60	0,25
		Total	lei			521,23
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		Total	lei			190,28
		2.3. Demolare etaj galerie cota 3.300				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			968,68
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,67
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 000,61
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			692,81
32	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2			13,26 13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		<i>Total</i>	lei			1 458,80
33	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58 12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		<i>Total</i>	lei			1 493,39
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,68 12,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,68
		<i>Total</i>	lei			126,85
		2.4. Demolare parter cota 0.000 (Bloc A)				
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			242,18
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			1 501,46
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,67 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10
		<i>Total</i>	lei			15 502,36
38	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			3 002,18
39	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2			13,26 13,26

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		Total	lei			5 702,57
40	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58
						12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		Total	lei			5 566,25
41	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scări - 18m.l.	kg			2,61
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnică (carbid) S102	kg	0,0008	16,80	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0010	9,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	9,60	0,03
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	49,60	0,25
		Total	lei			469,11
42	RpEF23A	Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	57,66	12,69
		Total	lei			380,56
		2.5. Demolare parter cota 0.000 (Bloc B)				
43	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi,)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplărar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			484,34
44	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (ferestre)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplărar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			1 453,04
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			16,67
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10
		Total	lei			15 002,28
46	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,94
						227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		Total	lei			692,81
47	RpCR42A	Curățarea manuală a suprafețelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curățarea tavanelor de var)	m2			13,26
						13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		Total	lei			5 304,72
48	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58
						12,69

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		<i>Total</i>	lei			5 362,60
49	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scări - 18m.l.	kg			2,61
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0008	16,80	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	9,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	9,60	0,03
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	49,60	0,25
		<i>Total</i>	lei			469,11
50	RpEF23A	Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Total</i>	lei			443,98
51	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri în zidarie (5m2*0.4m=2m3)	m3			224,59
						221,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,46
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			449,18
		2.6. Demolare parter cota 3.300 (Bloc A)				
52	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi,)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplărar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			435,90
53	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (ferestre)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplărar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			1 453,04
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			16,67
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10
		<i>Total</i>	lei			11 668,44
55	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din cărămidă plină, BCA, blocuri ceramice sau din beton ușor, cărămizi GVP, exclusiv șelă și curățirea cărămizilor	m3			230,94
						227,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		<i>Total</i>	lei			508,06
56	RpCR42A	Curățarea manuală a suprafețelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fațade simple, de vopsea de var (Curățirea tavanelor de var)	m2			13,26
						13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		<i>Total</i>	lei			5 371,03

1	2	3	4	5	6	7
57	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58 12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		Total	lei			5 430,48
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		Total	lei			317,13
		2.7. Demolare parter cota 3.300 (Bloc B)				
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			484,34
60	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			1 453,04
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,67 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,10	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	9,60	0,10
		Total	lei			11 668,44
62	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,94 227,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		Total	lei			1 616,56
63	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var (Curatirea tavanelor de var)	m2			13,26 13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
		Total	lei			5 371,03
64	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,58 12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,10	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	9,60	0,29
		Total	lei			5 430,48
65	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice la scari - 18m.l.	kg			2,61 2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,80	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	9,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	9,60	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	49,60	0,25
		Total	lei			469,11
66	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		Total	lei			507,41
67	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (2.5m2*0.4m=1m3)	m3			224,60
						221,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,10	2,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	9,60	0,77
		Total	lei			224,60
		2.8. Demolare subsol cota -2.500				
68	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (coborirea gunoiului de pe acoperis)	t			94,56
						94,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	57,66	94,56
		Total	lei			1 513,00
69	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Indepartarea pardoselei (sol tasat) 20cm)	m3			111,28
						111,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9300	57,66	111,28
		Total	lei			8 123,72
70	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (coborirea gunoiului de pe acoperis)	t			94,56
						94,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	57,66	94,56
		Total	lei			9 664,28
71	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			47,99
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	186,00	47,99
		Total	lei			4 904,37
		2.9. Diferite				
72	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m (Transportare gunoi demontat si incarcare in automobil pentru evacuare))	t			94,56
						94,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	57,66	94,56
		Total	lei			36 879,34
73	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			47,99
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	186,00	47,99
		Total	lei			18 715,32
		3. Demolari exterioare				
74	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (sapatura de	m3			68,62
						68,62

1	2	3	4	5	6	7
		pamint pentru executia hidroizolarii la fundatie)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
		<i>Total</i>	lei			9 468,93
75	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
		<i>Total</i>	lei			2 466,69
76	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			52,17 50,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,10	2,01
		<i>Total</i>	lei			7 200,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)